segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Barra do Choça
Contrato

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE DISTRATO

A Câmara Municipal de Barra do Choça, Bahia, torna público, para
conhecimento, o EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO Nº
014/2021, que foi publicado no Diário Oficial do Município
(http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmbarradochoca/diario) do
dia 01/04/2021, referente à Edição nº 0019 – caderno I, conforme a seguir
especificado:

Onde se Lê: “Barra do Choça/BA, em 30 de Março de 2021”

Leia-se: “Barra do Choça/BA, em 31 de Março de 2021”

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
852CFF9215428C9BAF9FD7ED84316C0E

		2021-05-03T10:00:47-0300